## 四川路桥建设集团股份有限公司 关于全资子公司路桥集团收购四川路航建设工程有 限责任公司 60%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年3月14日,公司以通讯方式召开第六届董事会第五次会议,审议通过了《关于路桥集团收购四川路航建设工程有限责任公司60%股权的议案》,会议同意公司全资子公司路桥集团收购控股股东铁投集团持有的四川路航建设工程有限责任公司(以下简称"路航公司")60%股权,本次股权转让由路桥集团与铁投集团根据铁投集团公开挂牌转让路航公司60%股权的挂牌价17,280万元签订股权转让协议(具体内容详见公司于2016年3月16日在上海证券交易所披露的编号为2016-007的《关于全资子公司路桥集团收购四川路航建设工程有限责任公司60%股权的关联交易公告》)。

2016年4月7日,公司接到铁投集团通知,四川省国有资产监督管理委员会出具了川国资产权[2016]19号《关于四川省铁路产业投资集团有限责任公司所持四川路航建设工程有限责任公司60%股权进场后协议转让有关事项的批复》,同意铁投集团持有的路航公司60%股权采取场内协议转让方式转让给本公司全资子公司路桥集团,转让价格17,280万元。

公司将尽快按照相关规定和协议履行股权收购的价款支付、工商变更登记等手续。

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司董事会 2016年4月8日